3-3 165-165 1 CTN 119 PCE -DITTO- 2.60 3.00 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

TOTAL: 105 CTNS (ON 2PLTS) 62,519 PCE 1,354.60 1,396.60 

vvv vvvv vvvvvv vvv vvvvvvvv vvvvvvvv 

SAY TOTAL ONE HUNDRED FIVE (105) CTNS ONLY. 

G.W.+PLTS.W.=1,436.60KGS 

MARKS & NOS.: 

TSF. 

MANZANILLO 

ORDER#2025000098       

C/NO. 

MADE IN TAIWAN HU PAO INDUSTRIES CO., LTD. 

R.O.C. 

........................... 

- THE END - 

E. & O. E.